604/20-01-2026 έγγραφο του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης του 
Μουσείου Ακρόπολης, με θέμα: «Αιτιολόγηση των απαιτούμενων προσόντων για τους 
υποψήφιους της ΣΟΧ 1/2026 Ανακοίνωσής μας». 

Ανακοινώνει 

Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά εκατόν 
πενήντα πέντε (155) ατόμων για την κάλυψη αναγκών του Μουσείου Ακρόπολης, που εδρεύει 
στην Αθήνα, στον Δήμο Αθηναίων, της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τομέα Αθηνών, και 
συγκεκριμένα του εξής, ανά υπηρεσία, έδρα, κλαδο/ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, αριθμού 
ατόμων (βλ.